РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 71
30.06.2015                                                                                  х.Семичный
О признании утратившего силу постановления

Администрации Семичанского сельского поселения

от  11.02.2013 № 29

В целях приведения нормативных правовых актов Семичанского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Семичанского сельского поселения от  11.02.2013 №29  «О совершенствовании порядка подготовки и представления докладов о результатах и основных направлениях деятельности органа  местного самоуправления Семичанского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Семичанского сельского поселения                        Р.И.Крикунов
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

( 5-44-42